

6

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4  
Tel. : 44 72 34 Beyoğlu

No. ....

52 Mart 1967  
Son Havadis (İstanbul)

## Belediyeyi protesto



Belediye Sarayındaki Sovyet sergisini ve Haşim İşcanı protesto eden gençler, beraberlerinde getirdikleri siyah çelenk, Belediyeye koymak için gerekli müsaadeyi beklıyorlar...  
(Foto: Son Havadis - B. SENOL.)

## Gençler, dün Sovyet Sergisine «Defol» yazılı çelenk koydu

İşcanı da protesto eden gençlere makam odasının önüne çelenk koymak için müsaade edilmedi.

M.T.T.B. li Milliyetçi Gençler Belediye Sarayında açılan Sovyet Sergisini, komünizm propagandası yapıldığı için, dün ikinci defa protesto etmişlerdir.

Milliyetçi gençlerden müteşekkil bir grup, sabahın erken saatlerinden itibaren polis kordonu altında bulunan Belediye sarayına ve Sovyet Sergisinin bulunduğu bölme, ellerinde iki çelenk olduğu halde gelmişlerdir. Gençler üzerinde Rusça ve Türkçe «Defol» yazılı birinci çelenk serginin giriş kapısına koymuşlar ve «Kahrolsun komünistler» diye bağır-mışlardır.

Üzerinde «Ezeli düşmana verilen ilk üssü protesto ederiz... Demir Perde Türkiyeyi içine alamıyacaktır... MTTB» yazılı ikinci çelenk, Üniverriteli gençler, Belediye Reisi Haşim İşcan'ın makam odasının önüne koymak ve Belediye Başkanını protesto etmek istemişlerdir... Ancak gençler Belediye Başkanının bulunduğu kata çıkmaları ve çelenk koy-

(Devamı Sa. 7. Sü. 3 de)

Milliyetçi Gençler  
rakılmamıştır. Milliyetçi Gençler  
Belediye Sarayının kapısında, bir  
saate yakın bir süre ellerinde si-  
yah çelenk olduğu halde bekle-  
mişlerdir. Bu süre içinde MTTB  
Genel Başkanı İsmail Kahraman,  
içeri girerek, Belediye Reisi İşcan  
ve diğer polis şefleri ile görüş-  
müştür.

Daha sonra kapıda bekleyen  
Milliyetçi Gençlere, çelenği Bele-  
diyenin giriş kısmındaki hole koy-  
maları için izin verilmiştir. Mil-  
liyetçiler izin çıkmasından son-  
ra «Kahrolsun komünizm», «Kah-  
rolsun komünistler» nidaları ara-  
sında üzeri yazılı siyah çelenği,  
Belediyenin giriş kısmındaki mer-  
divenlere koymuşlardır.

Bu arada M.T.T.B. Genel Baş-  
kanı İsmail Kahraman, ikinci ih-  
tarlarını yaptıklarını, sergi ve do-  
layısıyla komünizm propagandası  
önlenmediği takdirde, ihtarlarına  
devam edeceğini belirterek:  
«— Değil Lenin'in büstü, Komü-  
nizmin K harfi dahi Türkiyeye  
giremeyecektir» demiştir.